
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL SUCEAVA 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI 

VATRA DORNEI 
  

HOTĂRÂRE  
  

privind desemnarea persoanelor din cadrul Primariei Municipiului Vatra Dornei 
imputernicite sa semneze documente la BCR SA, pentru si in numele Municipiului 

Vatra Dornei 
  
  

                              Consiliul  Local al Municipiului Vatra Dornei, judetul Suceava, 

                               intrunit in sedinta   ordinara  in data de   28  august 2024 

               
           Având în vedere  referatul de aprobare nr.20190/21.08.2024 prezentat de primarul 
municipiului, raportul nr. 19870/14.08.2024 al compartimentului de specialitate precum şi avizul 
comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local; 
           În temeiul art.129, alin.(2) lit.(b) si  alin.(4), lit.(a), art.139 alin.(3) li.(a) si art.196  
alin.(1) lit.(a) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ; 
                                     

H O T Ă R Ă Ş T E : 
  
      Art.1.- Se desemneaza persoanele imputernicite din cadrul Primariei Municipiului Vatra 
Dornei,  pentru semnarea operațiunilor bancare derulate prin BCR SA, pe perioada mandatelor 
acestora, urmatorii: 

 Bonches Ilie - primarul Municipiului Vatra Dornei, legitimat cu C.I. seria XV nr. xxxx77, 
CNP xxxxxxxxxx041- prima semnatura; 

 Rîpan Marius Vasile – viceprimarul Municipiului Vatra Dornei, legitimat cu C.I. seria XV 
nr. xxxx05, CNP xxxxxxxxxx083- prima semnatura; 

 Pintescu Maria - director economic al Primariei Municipiului Vatra Dornei, legitimată cu 
C.I. seria XV nr. xxxx62, CNP xxxxxxxxx202 - a doua semnatura; 

 Gruia Oana Renate – consilier economic contabilitate, legitimată cu C.I. seria XV nr. 
xxxx91, CNP xxxxxxxxxx054 - a doua semnatură. 

   Art.2 Persoanele desemnate la art.1 vor întocmi și semna toate documentele necesare în 
vederea efectuării operatiunilor bancare în conturile BCR, pentru toate conturile deschise de 
UAT Municipiul Vatra Dornei, cât și pentru conturile SC Ecologica Vatra Dornei SRL, pentru si 
in numele Municipiului Vatra Dornei,  acestea fiind valabile cu prima și a doua semnatură.  

          Art.3.Persoanele nominalizate la Art.1, vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei 
hotărâri. 
 
 
 
PRESEDINTE DE SEDINTA                                           Contrasemneaza,  
ALEXIEVICI RAUL MIHAI      Secretar general  al Municipiului Vatra Dornei                                                                               
                                                                                       TURCU VASILE   
 
Vatra Dornei 
28.08.2024 
Nr.163 
 


